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Mepilex Border Flex, opatrunek specjalistyczny 15 x 15 cm, 1
szt.
 

Cena: 33,49 zł

Opis słownikowy

Marka Mepilex

Postać opatrunek

Producent Molnlycke

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Emplastri microfibricum cellulosae

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Mepilex Border Flex, opatrunek specjalistyczny 15 x 15 cm, 1 szt.

Wyrób medyczny w postaci cienkiego opatrunku piankowego, przeznaczony do opatrywania ran bez wysięku lub z wysiękiem o średnim
nasileniu. Produkt mocno przylega do skóry, nie odkleja się od niej i jest podatny na jej ruchy.
Produkt można stosować do ochrony wrażliwej skóry.

Działanie Mepilex Border Flex, opatrunek specjalistyczny 15 x 15 cm, 1 szt.

Mepilex Border Flex Lite charakteryzuje się czterowarstwową budową. Opatrunek zastosowany w nim wchłania wysięk z rany i
zatrzymuje go w sobie. Przeciwdziała to wtórnym zakażeniom. Półtransparentna folia zewnętrzna umożliwia obserwacje wysięku bez
konieczności naruszania opatrunku. Dodatkowo opatrunek poprzez swoją paraprzepuszczalność umożliwia optymalizację wilgotnego
środowiska rany.

Wskazania Mepilex Border Flex, opatrunek specjalistyczny 15 x 15 cm, 1 szt.

Mepilex Border Flex Lite wskazany jest do opatrywania ran:

bez wysięku;
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umiarkowanego wysięku (np. owrzodzeń nóg i stóp, odleżyn, ran chirurgicznych, ran pourazowych, ran pooperacyjnych, otarć czy
pęcherzy).

Dawkowanie Mepilex Border Flex, opatrunek specjalistyczny 15 x 15 cm, 1 szt.

Należy oczyścić ranę i osuszyć skórę dookoła niej, a następnie namieść opatrunek tak, aby jego centralna część w całości pokrywała
ranę.

Przeciwwskazania Mepilex Border Flex, opatrunek specjalistyczny 15 x 15 cm, 1 szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Mepilex Border Flex, opatrunek specjalistyczny 15 x 15 cm, 1 szt.

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z instrukcją użycia wyrobu lub etykietą znajdującą się na jego opakowaniu.
W przypadku wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Wyrób jednorazowego użycia. Nie stosować ponownie.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
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